3

[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30 ноября 2011 г.                                                                                   №  395
ст-ца  Платнировская

Об утверждении формы книги  регистрации  захоронений

(захоронений урн с прахом)
     В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Краснодарского края от 04.02.2004 г. № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 11 ноября 2011 года № 142 «Об утверждении Положения о порядке деятельности специализированных служб по вопросам похоронного дела в Платнировском сельском поселении Кореновского района и Порядка деятельности общественных кладбищ на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района», уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить форму  книги регистрации захоронений (захоронений урн с прахом)  (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Платнировского сельского поселения Кореновского района С.Г. Мандрыченко.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                              Л.Н. Богославец

ации Кореновского

городского поселенияНачальник отдела

Д.Л.Горностаев
Приложение
к постановлению администрации Платнировского

сельского поселения Кореновского района

от 30 ноября 2011 года №395
Книга

регистрации  захоронений (захоронений урн с прахом)
________________________________________________________

(наименование населенного пункта)

_____________________________________________________

(наименование кладбища)

Начата     «___» _____________ 20__ г.

Окончена «___» _____________ 20__ г.

	№ п/п
	Ф.И.О. захороненного/дата смерти

	Дата захоронения
	Лицо, осуществившее захоронение (Ф.И.О., адрес)
	Дата, номер медицинского свидетельства о смерти (свидетельства о смерти, выданного органами ЗАГС)
	Дата, номер справки о кремации (для захоронений урн с прахом)
	Номер квартала
	Номер сектора
	Номер могилы
	Номер колумбария
	Номер яруса
	Номер ниши
	Способ копки могилы
	Дата, номер свидетельства о регистрации захоронения

	1
	2
	3

	4

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

Заместитель

главы Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                                                                                                   С.Г. Мандрыченко